[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.03.2025                                                                                                                 ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о местных налогах и сборах Находкинского городского округа

1. Внести в Положение о местных налогах и сборах Находкинского городского округа, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 24.06.2005 № 414, (Находкинский рабочий, 2005, 30 августа, № 122-123; 2016, 12 мая, № 10) следующие изменения:
1) в статье 1:
в части 3:
первый абзац после слов «К местным налогам» дополнить словами «и сборам»;
дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) туристический налог.»;
2) часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) в части туристического налога:
а) установление ставок;
[bookmark: _GoBack]б) установление налоговых льгот, основания и порядок их применения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский

image1.png